
 
UCHWAŁA NR 334/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089 i poz. 1475) oraz § 10 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XXIV/172/2016 z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2017 - Zarząd Powiatu 

w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2017 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3507



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 334/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 42 612 42 612 

 80102  Szkoły podstawowe specj. 4 580 4 225 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 1 580 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 0 

  4260 Zakup energii 0 4 225 

 80111  Gimnazja specjalne 2 645 3 000 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 2 645 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 3 000 

 80130  Szkoły zawodowe 8 000 8 000 

  4110 Składki ZUS 2 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000 0 

  4300 Zakup pozost.usług 0 2 000 

  4360 Opł.z tyt.usług telekomunik. 0 1 000 

  4530 Podatek VAT 0 5 000 

 80150  Realiz.zadań naucz.specjaln. 4 524 4 524 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 4 152 0 

  4240 Zakup pom.dydakt.,ksziążek 33 0 

  4260 Zakup energii 0 4 000 

  4360 Opł.z tyt.usług telekomunik. 0 372 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 152 

  4430 Różne opłaty i składki 339 0 

 80195  Pozostała działalność 22 863 22 863 

  4300 Zakup pozostałych usług 22 863 0 

  6050 Wydatki na inwestycje 0 22 863 

   OGÓŁEM: 42 612 42 612 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zmniejszenie 

w par. 4120 o 6 000,- zł, zwiększenie w par. 4360 o 1 000,- zł, par. 4530                

o 5 000,- zł, w rozdz. 80150 zmniejszenie w par. 4040 o 4 152,- zł, par. 4240  

o 33,- zł, par. 4430 o 339,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 4 000,- zł, par. 4360 

o 372,- zł, par. 4410 o 152,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu m.in.                   

na: zakup energii i na podatek VAT, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenie 

w par. 4040 o 1 580,- zł, par. 4120 o 3 000,- zł, zwiększenie w par. 4260                

o 4 225,- zł, w rozdz. 80111 zmniejszenie w par. 4040 o 2 645,- zł, 

zwiększenie w par. 4120 o 3 000,- zł, zmiany dotyczą głównie zwiększenia 

planu na zakup energii, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3507



 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4110                

o 2 000,- zł, w par. 4300 zwiększenie o 2 000,- zł, zmiana dotyczy 

zabezpieczenia środków na wywóz śmieci, reklamę szkoły w mediach, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4300                      

o 22 863,- zł, przeniesienie planu na adaptację pomieszczeń PPP (zwiększony 

kosztorys po aktualizacji), 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 80195 zwiększenie               

w par. 6050 o 22 863,- zł, zwiększenie planu na koszty adaptacji pomieszczeń            

na potrzeby jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3507



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 334/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ i OGÓLNEJ 

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 26 433 0 

 75818  Rezerwy ogólne 26 433 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 24 443 0 

  4810 Rezerwa ogólna 2 000 0 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 26 433 

 80120  Licea ogólnokształcące 0 8 150 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 8 150 

 80130  Szkoły zawodowe 0 16 283 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 16 283 

 80195  Pozostała działalność 0 2 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 000 

   OGÓŁEM: 26 433 26 433 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 – rezerwa 

oświatowa o 24 443,- zł, rezerwa ogólna o 2 000,- zł, w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4210 o 2 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup 

symbolicznych dzwonków do szkół na rozpoczęcie roku szkolnego, 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120  zwiększenie                

w par. 4010 o 8 150,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę 2 nagród 

jubileuszowych, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130  zwiększenie  

w par. 4010 o 16 283,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagród 

jubileuszowych dla nauczycieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3507


		2017-08-16T08:12:11+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




